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MESA RODANTE
DOBLE BANDEJA



código 10mobiliario para taller

MESA RODANTE DOBLE BANDEJA

CARACTERÍSTICAS

Construida totalmente en chapa estampada. 

Con ruedas giratorias de polipropileno de alta resistencia al desgaste.

Incluye 1 cajón de servicio.

►

►

►

ficha técnica
Alto:

Ancho: 

Largo:

Peso: 

860 mm.

440 mm.

850 mm.

14 kgs.

transportadoras

MESA RODANTE
DOBLE BANDEJA

Es la mesa ideal para el transporte de todo tipo de piezas. Diseño 

práctico y móvil, permite transportar sin esfuerzos, repuestos y 

partes de cualquier vehículo en su taller. Posee 4 ruedas giratorias, 

que le proporcionan estabilidad.




